

# Erat Kablo, 50 bin metrekarelik yeni tesisi devreye alacak

Teknoloji ve Ar-Ge yatırımlarıyla büyümesini sürdüren Erat Kablo, 2022'de önceki yıla göre yüzde 100 büyüdü. Marka, hem 50 bin metrekarelik yeni tesisi hayata geçirmeyi hem de mevcutta 35 ülke olan ihracat pazarını 60 ülkeye çıkarmayı hedefliyor.



**F**iber optik bağlantı ekipmanları ve aksesuar üreticisi olarak Kayseri OSB'de faaliyet gösteren Erat Kablo, 10 bin metrekarelik alandaki entegre tesislerde, ISO 9001 standartlarına göre ve ISO 14001, OHSAS 18001 gerekleri göz önünde bulundurularak, konusunda bilgi ve deneyim sahibi uzman bir ekip tarafından, son teknolojik gelişmelere uygun makine ve yöntemlerle üretim gerçekleştiriyor. 1998 yılında fiber optik kablo montajı ve fiber optik kablo ek montajı çalışmalarını yapmak amacıyla kurulan Erat Kablo'nun ürün gamında ise fiber optik kablo, fiber optik kablo aksesuarları ve data lan kablo, data lan kablo aksesuarları bulunuyor.

## TAM DONANIMLI HİZMET

Uluslararası ve yerli standartlara göre üretilen ürünlerin yanı sıra, özel müşteri şartnameleri ve isteklerine göre üretim yapabildi-

lerini belirten Erat Kablo Teknolojik Donanım Sistemleri Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Erkan, "Ürünlerimiz üretimin her aşamasında modern test cihazları kullanılarak test ediliyor. Yüksek kaliteli ürünlerin müşteriye ulaştırılmasını sağlıyoruz. Erat Kablo olarak sektörümüzün hızla büyüyen bir markası olmaktan gurur duyuyoruz. Yerli ve milli üretime en üst düzeyde önem veren, yatırım yapan ve sektöre çok ciddi katma değer sağlayan bir firmayız. Yaptığımız yatırımlarla, başta kalite olmak üzere fiyat, tek-



**FATİH ERKAN**

Erat Kablo Teknolojik Donanım Sist. San. Yönetim Kurulu Başkanı

nolojik üretim, kapasite ve güvenli sevkiyat olmak üzere beş başlıkta rakiplerimizden pozitif ayrışıyoruz. Müşterilerimizin koşulsuz memnuniyeti adını acil ihtiyaçları da yerinde ve zamanında karşılayabilme kabiliyetine sahibiz" dedi.

## "2023'TE 60 ÜLKEYE İHRACAT HEDEFLİYORUZ"

2022 yılında pandeminin etkilerinin de devam etmesine rağmen 35 ülkeye ihracat yaptıklarını paylaşan Fatih Erkan, "Ekono-

minin daha çok zorlandığı bu dönemlerde 2023 yılında da ihracatımızı 2 katına çıkarmayı, ihracat için yeni yatırımlar yaparak yurtdışıyla olan bağlarımızı genişletmeyi ve en az 60 ülkeye ihracat yapmayı hedefliyoruz. 2021 yılındaki ciromuza göre 2022 yılında yüzde yüz büyüme gerçekleştirdik. Erat Kablo geliştirmiş olduğu üretim proseslerindeki yeniliklerle üretim kapasitesi artışlarıyla 2023 yılında da hem iç ticarete hem de dış ticarete başarılı çalışmaların altına imza atmaya devam edecek. Üretimi ve ihracatı artırarak yeni pazarlar ve müşteriler kazanacağız. Ülkemize katkı sağlamak amacıyla bölgesinde istihdam alanları oluşturacak yatırımlar yaparak daha çok büyümeyi, yerli ve milli ürünleri ön plana çıkarmayı, Erat Kablo'yu bir dünya markası yapmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.



## Türkiye ve Avrupa'daki en büyük tesis

Fiber optik mikro kablolar, fiber optik kablo aksesuarları, data kablo aksesuarları üretimini Türkiye'de kendi bünyesinde gerçekleştiren tek firma olduklarını paylaşan Fatih Erkan, "Teknolojik altyapı ve Ar-Ge yatırımlarımız devam ediyor. Kısa sürede 30 bin metrekaresi kapalı, 50 bin metrekarelik alandaki yeni üretim tesisini hayata geçireceğiz. Türkiye ve Avrupa'daki en büyük fiber optik kablo, fiber optik kablo aksesuarları ve data lan kablo ve aksesuarlarını üreticisi olacağız" diye konuştu.